HOSPITAL METROPOLITANO DR. CELIO DE CASTRO

Processo Seletivo - Edital N° 02/2019

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Funcgao:

Inscrigao

8011244-7
8008251-3
8000511-0
8008638-1
8000197-1
8000720-1
8002543-9
8011592-6
8012224-8
8002049-6
8002364-9
8005367-0
8010535-1
8011198-0
8011459-8
8003761-5
8004161-2
8005096-4
8006706-9
8007966-0
8010761-3
8000271-4
8002741-5
8006453-1
8008345-5
8009647-6
8000143-2
8000566-7
8005393-9
8005691-1
8007733-1
8010550-5
8012045-8
8012134-9
8002942-6
8003977-4
8005559-1
8007026-4
8009490-2
8009856-8
8010400-2
8010598-0
8010667-6
8010698-6
8010904-7
8011698-1

1bfe

Técnico de Enfermagem - Bloco Cirurgico / CME / Hemodinamica

Nome

JUNIO SIQUEIRA VALERIO

WELTER FERREIRA VENANCIO DO NASCIMENTO
MAHELY CORALINE COELHO DE OLIVEIRA
TED MADSON FONSECA SILVA

ALEXANDRA RODRIGUES MENDES
GILSELIA MARCIA MAGALHAES RODRIGUES CAMILO
GLAUCIAALVES DOS SANTOS SIMOES
JULIO CEZAR DE PADUA BARBOSA

KELEN MARCELA SOUZA MARCHEZINI
MARYA EDUARDA VARGEM DOS SANTOS SOUZA
IZABELLA AGATTA RODRIGUES SOARES
STHER PRISCILA SOARES MENDES

LIANA LEUCK

MARIANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA
MICHELE GONCALVES DIAS

DAYANE CAROLINE FERREIRA

SUELI CARDOSO RESENDE

TAISE ARRUDA SANTOS

VILMA JOSE DOS REIS E SILVA

TUANNE DIAS FERREIRA DOS SANTOS
AMANDA CASTELANI COTA

SILVANIA REZENDE ROCHA

MARCOS PAULO BARBOSA DA SILVA

ANA FLAVIA DO ROSARIO FERREIRA
ALTAIR EZEQUIEL DE SOUZA

DENISIA DA SILVA RODRIGUES

JESSICA LORRAYNE RIBEIRO

THIAGO FERREIRA DE FREITAS

LUCILENE GODINHO DA COSTA

ADEMIR JULIO PEDROSA

ITALO FABIO SOUZA GONCALVES DOS SANTOS
ANA LUIZA GUALBERTO SILVA

JOYCE SYLVIAALVES MENINO

NATHALIA FERREIRA FRAGA DE CARVALHO
KARINA DE OLIVEIRA FRAGOSO

ANNE CAROLINE DOS SANTOS

GRACIELE DAS DORES MENDONCA
MICHELLE ANTUNES CRUZ

RUBYA CELIA MEDEIROS DE SENA
POLYANA FERREIRA SANTOS ABRETE

ELZA CHAVES DOS SANTOS

LIDIOMAR DE OLIVEIRA SOUSA ALMEIDA
EDILEIA CRISTINA SILVA

ELIAS EDMAR GONCALVES DIAS

TATIANA AMARAL MESQUITA NEPOMUCENO
PAULA DE CASTRO INACIO

Documento

16583575
MG-14.707.518
MG 17 161 618

14217153

MG 16035734
MG13745632
12.867.100
17805341
MG18670217
MG20.687.507
16440996
19.544-015
2057444883
18984832
MG-14243962
MG-19117857
MG 4385597
MG-18.044.991
MG8559002
989648

14595478

16452535

12083739
MG-12194975

783620
15063190
MG16929176
18474955
11868113
MG 10216636
15937539
MG13641597
MG 18.447.671
MG12297177
10591407
15988092
MG15541208
10004315
MG11046851
MG 19010730
M3931462
8292976
MG15369290
11471648
MG 12003781
13305074
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Total

47,00
45,00
43,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00

Class.
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22
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27
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35
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35
35
35
35
35
35
35
35

Situagao

Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia

Conv.Experiéncia
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HOSPITAL METROPOLITANO DR. CELIO DE CASTRO

Processo Seletivo - Edital N° 02/2019

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Fun¢éao: Técnico de Enfermagem - Bloco Cirurgico / CME / Hemodinadmica

Inscricgaio Nome Documento Total Class. Situagao
8011712-0 DAYSE SANTOS DE ANDRADE MG12870013 37,00 35 Conv.Experiéncia
8000773-2 CLEIDE MOREIRA CARDOSO DOS SANTOS MG21337375 36,00 48 Conv.Experiéncia
8001948-0 HANNA CARVALHO DOS SANTOS 19537908 36,00 48 Conv.Experiéncia
8002128-0 MARIANE DE SOUZA SILVEIRA MG 17496054 36,00 48 Conv.Experiéncia
8003600-7 DARLEM APARECIDA PIO MG 16855568 36,00 48 Conv.Experiéncia
8005564-8 FRANCIELE ALVES BRAZ MG 17.393.041 36,00 48 Conv.Experiéncia
8006786-7 DAYANE ASHELEY MARTINS DA SILVA 19752532 36,00 48 Conv.Experiéncia
8006873-1 PATRICIAAZEVEDO DE OLIVEIRA MG14077289 36,00 48 Conv.Experiéncia
8008982-8 RAFAELA CRISTINA BRAGA ROSARIO 19.577.800 36,00 48 Conv.Experiéncia
8010333-2 DAYANNE APARECIDA MIRANDA DA SILVA CELESTINO 12308023 36,00 48 Conv.Experiéncia
8012765-7 JESSICA APARECIDA NASCIMENTO SOUZA 16933489 36,00 48 Conv.Experiéncia
8000792-9 ANGELINA POLIANA DIAS DE ARRUDA 15629245 35,00 58 Conv.Experiéncia
8001727-4 JUCIMARA BARBOSA DE SOUZA MIRANDA 11778639 35,00 58 Conv.Experiéncia
8001850-5 YARA RAQUEL ALVES MG16095472 35,00 58 Conv.Experiéncia
8004946-0 GLORIA RODRIGUES RIBEIRO MG-6.914.658 35,00 58 Conv.Experiéncia
8005280-0 LUANA ZULATO ANDRADE 20471310 35,00 58 Conv.Experiéncia
8005363-7 TELMIRA MATTOS OLIVEIRA MG8127195 35,00 58 Conv.Experiéncia
8006876-6 ELIANA MARA VIDENTE MG 10765205 35,00 58 Conv.Experiéncia
8008833-3 TALITA EMANUELLE SILVA GOMES BRAGA 9160932 35,00 58 Conv.Experiéncia
8010784-2 LIDIA RODRIGUES CORDEIRO 16059381 35,00 58 Conv.Experiéncia
8011057-6 ROSANE KELEN SILVA MG7776320 35,00 58 Conv.Experiéncia
8011741-4 JOSELAINE ALVES DA CONCEICAO 19350669 35,00 58 Conv.Experiéncia
8012610-3 FLAVIA TELES SANTOS MAGNAGO 13391333 35,00 58 Conv.Experiéncia
8000265-0 MARLAINE CALU AGUIAR SATLER MG 15471237 34,00 70 Conv.Experiéncia
8000452-0 KATIA CAPUTO DE RESENDE OLIVEIRA M7244986 34,00 70 Conv.Experiéncia
8001819-0 VANDERLEY VIEIRA FERREIRA MG-20425452 34,00 70 Conv.Experiéncia
8002165-4 ALINE BORGES GARCIA 6.539.329 34,00 70 Conv.Experiéncia
8002248-0 ERICA OLIVEIRA DIAS MG 9130058 34,00 70 Conv.Experiéncia
8005182-0 VALDINEIAANTONIA FONSECA MG6320107 34,00 70 Conv.Experiéncia
8006108-7 ALINE BEATRIZ AUZIER DOS ANJOS 22433375 34,00 70 Conv.Experiéncia
8007373-5 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PAULA BARBOSA M1570810 34,00 70 Conv.Experiéncia
8007498-7 MARINA ADRIELLE RAMOS RODRIGUES LOPES MG18819046 34,00 70 Conv.Experiéncia
8008516-4 JESSICA NASCIMENTO DE CARVALHO 16210121 34,00 70 Conv.Experiéncia
8008954-2 RITA DE CASSIA MACHADO MG6680141 34,00 70 Conv.Experiéncia
8009281-0 CHARLENE MARIA DE OLIVEIRA 10482900 34,00 70 Conv.Experiéncia
8009890-8 JOSEANE CARDOSO MG15971323 34,00 70 Conv.Experiéncia
8010624-2 LORENE CRISTINE DO CARMO XAVIER 14623955 34,00 70 Conv.Experiéncia
8010853-9 CAMILA DA SILVA 16288241 34,00 70 Conv.Experiéncia
8011037-1 CATIADUARTE MG11979272 34,00 70 Conv.Experiéncia
8011039-8 CRISTIANE APARECIDA MALTA 6364518 34,00 70 Conv.Experiéncia
8012109-8 MARIANA OLIVEIRA MARTINS MG11294401 34,00 70 Conv.Experiéncia
8000040-1 SUZANAALVES PEREIRA MG14033826 33,00 88 Conv.Experiéncia
8001090-3 WILDSLENE APARECIDA FORTUNATO DA SILVA 04277192264 33,00 88 Conv.Experiéncia
8001369-4 CARLA LUCIENEBATISTA DO NASCIMENTO MG 12123859 33,00 88 Conv.Experiéncia
8001639-1 LUCIENI MARIA PEREIRA DE PAES MG10078884 33,00 88 Conv.Experiéncia
8001662-6 JEFFERSON NASCIMENTO SOUZA MG 6-387-144 33,00 88 Conv.Experiéncia
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HOSPITAL METROPOLITANO DR. CELIO DE CASTRO

Processo Seletivo - Edital N° 02/2019

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Funcgao:

Inscrigao

8002843-8
8003975-8
8006292-0
8007371-9
8007766-8
8007998-9
8009124-5
8009269-1
8010271-9
8010335-9
8011410-5
8011648-5
8011781-3
8001941-2
8002787-3
8003314-8
8004584-7
8004730-0
8005420-0
8006099-4
8008739-6
8010224-7
8010321-9
8010532-7
8011186-6
8012334-1
8012420-8
8000921-2
8001069-5
8004377-1
8004586-3
8005997-0
8009101-6
8010166-6
8002377-0
8007158-9
8007307-7
8007935-0
8010734-6
8011028-2
8011734-1
8004365-8
8007330-1
8008128-2
8000280-3
8006725-5

1bfe

Técnico de Enfermagem - Bloco Cirurgico / CME / Hemodinamica

Nome

AMANDA EVANGELISTA TEIXEIRA

LUCIANA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA PEREIRA

ALESSANDRA ARAUJO RIBEIRO

MARIA LUIZA DE SOUZA

TIAGO LUIS RAMOS

LUANA RAFAELA DA ROCHA

DOUGLAS DE ASSIS MARTINS

ELISETE TRINDADE PASSOS

RENATA MENDES RODRIGUES
EMMANUELLE PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS
ANNA CARLA GONCALVES DE LIMA
LUANA DIAS DA SILVA

JULIANA CHAGAS REIS

CARLA APARECIDA RIBEIRO CARDOSO
CLAUDIA D AVILLA DE SOUZA REIS
ELIANA GONCALVES DOS SANTOS

JOAO PEDRO DOS REIS NEVES

PALOMA DA SILVA RODRIGUES

DANIELE CRISTINA BRAGA

ANDREIA LIMA SILVA DIAS

LUCIANA MOTA DA SILVA

NATALIAALVES ILIDIO DOS SANTOS
ISABELLA COSTA GOMES

MARIA JOSE PEREIRA DOS SANTOS
CLAUDINEIA SANTOS GONCALVES
CLAUDINEIA SOUZA DO CARMO RARIS
DANIELLY ALMEIDA PEREIRA

THAINA GUIMARAES DA SILVA

CAROLINE MENDES SILVA

GRAZIELLE RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA
1ZAQUI VITOR PAULISTA PINTO
KAROLINE ALVES PINHEIRO

PRISCILA TOMAZ RODRIGUES

NATALIA BATISTA COELHO

RICARDO LIMA NORONHA

LUCAS SANTIAGO MONTEIRO DE SENA SANTOS
VALDEME BATISTA COSTA

MICHELE CRISTINA DE OLIVEIRA AMORIM
NATALIA FERNANDA KLEM ALVES

KATIA CILENE DE LEMOS SILVERIO
RIGHETT RODRIGUES TELES

PAULA CRISTIANE DOS SANTOS NIFFINEGGER
TABATHA ANJOS DE SOUZA SILVA
SAMARA LARISSA DE OLIVEIRA ARAUJO
BRUNA KELLLER ALVES BARROSO
MONICA APARECIDA PINTO FRANCO

Documento

15412751
10400853
M5.972.909
MG-16387732
12610944
17226803
MG-17.175.996
15428190
16314794
MG11066782
MG18178976
13580573
15129609
MG 10569321
MG 15066487
MG 19184027
15975661
MG16819713
M8-904.519
12967581
MG9239573
20160424
MG17983637
6078349
M8306509
MG 13.333.998
MG 16884670
MG13411353
MG-19.945-642
MG 12404352
20334031
MG18814311
13179148
MG 19473608
MG9-265.291
17641542
M5689748
16925910
MG 13622179
MG7425103
5846677
MG12273552
16777750
MG-15811224
MG.18462334
MG13238724
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Total

33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00

Class.

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
120
120
120
120
120
120
120
127
127
127
127
127
127
127
134
134
134
137
137

Situagao

Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Conv.Experiéncia
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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